
แบบ บก.06 
 

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช้งานก่อสร้าง 

 

 
1. ชื่อโครงการ   จัดซื้ออาหารผู้ป่วย ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 ระยะเวลา 5 เดือน ตั้งแต่วันที่ 1   

พฤษภาคม 2567 ถึงวันที่ 30 กันยายน 2567 โดยวธิีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ 
  

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ   โรงพยาบาลธัญญารักษ์สงขลา กรมการแพทย์ 

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ านวนเงิน 8 ,179,380 บาท  
                                       (แปดล้านหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)    วันที่ 4 มีนาคม 2567 
ก หมวดเนื้อสัตว์ จ านวน 34  รายการ เป็นเงิน  3,911,680  บาท 
ข หมวดไข่ต่างๆ จ านวน   3  รายการ เป็นเงิน     594,748  บาท 
ค หมวดผักและผลไม้ จ านวน 71  รายการ เป็นเงิน  3,911,680  บาท 
ง หมวดอาหารแห้ง เบ็ดเตล็ด      จ านวน 37  รายการ เป็นเงิน  1,147,861  บาท 
จ หมวดอ่ืนๆ จ านวน 53  รายการ เป็นเงิน  1,817,609  บาท 

          รวม 5 หมวด เป็นเงินทั้งสิ้น 8,179,380 บาท  
                (แปดล้านหนึง่แสนเจ็ดหมื่นเก้าพนัสามร้อยแปดสิบบาทถ้วน)  
 

5. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
ใช้ราคาสืบจากท้องตลาด 
- ตลาดทรัพย์สินพลาซ่า ต าบลบ่อยาง อ าเภอเมือง จังหวัดสงขลา 
- ตลาดสวนตูล ต าบลเขารูปชา้ง อ าเภอเมือง จังหวัดสงขลา 
- ตลาดทุ่งหวัง ต าบลทุ่งหวัง อ าเภอเมือง จังหวัดสงขลา 
 

6. รายช่ือเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 
6.1 นางสุดใจ  พันธุ์ภักดี พยาบาลวิชาชีพช านาญการ ประธานกรรมการ 
6.2 นายอาทิตย์ เพชรสง เจ้าพนักงานอาชีวบ าบัดช านาญงาน กรรมการ 
6.3 นางสาวอนุสรา รักไทรทอง นักโภชนาการปฏิบัติการ กรรมการ 

 
 
 
 
 


